
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piąta  edycja „Spotkań z Biznesem” 

 

KONFERENCJA I WARSZTATY 

“ Innowacje w biznesie” 
 

Siedlce, 14. 03. 2013 
 

Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego 

wspólnie z patronem honorowym Wschodnią Izbą Gospodarczą, organizuje 14. 03. 2013 roku  

Konferencję i Warsztaty „Innowacje w biznesie”.  Jest to piąta edycja projektu z cyklu 

zatytułowanego „Spotkania z Biznesem”, w ramach którego co roku organizowane są 

przedsięwzięcia mające na celu połączenie teorii i praktyki. Należy podkreślić, że inicjatywa 

Spotkań wyszła ze środowiska biznesu. W poprzednich edycjach poświęconych odpowiednio 

społecznej odpowiedzialności biznesu, benchmarkingowi, PR i rozwojowi zasobów ludzkich 

wzięły udział liczne firmy z Siedlec i regionu. 

 

Konferencja i Warsztaty to projekt nowy. Cieszyć więc może duże zainteresowanie, jakie 

wzbudził i ożywiona dyskusja uczestników. W tym roku pragniemy jeszcze bardziej 

uatrakcyjnić to wydarzenie zapraszając do udziału znakomitych specjalistów także z 

zagranicy oraz zwracając szczególną uwagę na interaktywne formy prezentacji zagadnień. 

Przewidziane są również dwa wystąpienia przedsiębiorców pokazujące dobrą praktykę w 

zakresie wdrażania innowacji. 

Tegoroczny temat podobnie jak poprzednie został wyłoniony w trakcie dyskusji z 

przedstawicielami środowiska biznesu. Organizatorzy Spotkań z Biznesem wspólnie z 

firmami, które dynamicznie się rozwijają i odnoszą sukces w obecnym gwałtownie 

zmieniającym się otoczeniu pragną przyczynić się do rozszerzania wiedzy przedsiębiorców, 

szczególnie w obszarach, które są nowe i mniej znane. Takie jest też zagadnienie innowacji, 

która często jest rozumiana wąsko jedynie w kategoriach nowości technicznych.  Tymczasem 

innowacja jest procesem polegającym na przekształceniu istniejących możliwości w nowe 

idee i wprowadzeniu ich do praktycznego zastosowania i może dotyczyć wszystkich 

aspektów funkcjonowania firmy, od wdrożenia nowej technologii produkcji do 

przemodelowania kluczowych funkcji zarządzania, czyli wprowadzenia zmian w procesach 

organizowania, planowania, motywowania i  kontrolowania. Uczestnicy tegorocznych 

                           

        
 

 

    
 

   

    



Spotkań z Biznesem będą mieli szansę zapoznać się z rozmaitymi aspektami innowacji, od 

kształtowania twórczego myślenia kadry zarządzającej i pracowników, poprzez formułowanie 

innowacyjnych strategii do implementacji nowości technicznych. Będą też mieli okazję 

przekonać się, że często wprowadzenie niewielkiej zmiany może przełożyć się na wielki 

sukces ekonomiczny i uzyskanie dużej przewagi konkurencyjnej. 

Program konferencji i warsztatów 
 

9.00 – 9.30 Oficjalne rozpoczęcie konferencji i warsztatów; powitanie uczestników przez 

Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych i Prawnych UPH w Siedlcach prof. Jarosława 

Kardasa oraz Prezesa Wschodniej Izby Gospodarczej Zenona Chodowca (The official 

opening of the conference and workshops by the Dean of the Faculty of Economic and Legal 

Sciences – Prof. Jarosław Kardas and the President of the Eastern Chamber of Commerce – 

Mr Zenon Chodowiec) 

 

9.30 – 10.30 Prof. Michal Mensik (Rector at Moravian University College, Olomuc), 

“University education as a future job preparation system” (Edukacja uniwersytecka jako 

system przygotowania do przyszłego zawodu) 

10.30 – 11.30 Prof. Vojko Potocan (University in Maribor, Słowenia), “How managers’ 

personal values influence  their attitude towards innovative behaviour” (Jak osobiste wartości 

menedżerów wpływają na ich stosunek do zachowań innowacyjnych)  
 

11.30 – 12.00 Przerwa cateringowa (Coffee break) 

12.00 – 12.30  Katarzyna Stoń (Wydział Innowacyjności, Departament Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich, Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego), Projekt MSODI – założenia i planowane przedsięwzięcia (Project MSODI – 

the assumptions and planned actions) 

 12.30 – 13.30 Dr Hanna Trojanowska (Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych UPH), 

Innowacje w marketingu (Innovation in marketing) 

13.30 – 13.30  Prof. Gerd Muehlenbeck (University of Applied Science, Nordhausen, 

Niemcy), The use of a technology called "Laser sintering” (Wykorzystanie technologii “Laser 

sintering”) 

14.30 – 15.00 Przerwa cateringowa (Lunch break) 

15.00 – 15.30 Zenon Chodowiec (właściciel firmy Chodrom, prezes Wschodniej Izby 

Gospodarczej), Paweł Żuk (Prezes Zarządu Centrum Medyczno-Diagnostycznego) Innowacje 

jako źródło przewagi konkurencyjnej  (Innovation as a source of competitive advantage) 

 

15.30 – 16.30 Mgr Maryla Karczewska (Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych UPH), 

Jak pobudzić twórcze myślenie? (How  should we stimulate creative thinking?) 

 

16.30 – 17.30 Dr Marek Szajczyk (Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych UPH), 

Innowacje w „zielonej gospodarce” (Innovation in the green economy) 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU! 



Konferencja i Warsztaty odbędą się 14. 03. 2013 w sali „Limes” przy ul. Bema 1, w godz. od 

9.00 do 17.00.  

 

Warunkiem uczestnictwa w Konferencji i Warsztatach jest zgłoszenie się do 

organizatorów (g.osullivan@wp.pl , tel. 501374362) oraz uiszczenie opłaty 

konferencyjnej w wysokości 200 zł od firmy (w ramach tej kwoty może uczestniczyć do 

trzech osób) .  

 

Wpłatę prosimy przekazać do dnia 1. 03. 2013 r. na konto Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego: 

 

Bank Pekao S.A. I/O Siedlce 

19124026851111000036563195 

z dopiskiem „BIZNES ETYCZNY 2013”  
 

 

KOMITET ORGANIZACYJNY                                   

 
Dr Grażyna O’Sullivan, tel. 501374362,  e-mail: g.osullivan@o2.pl 

Dr Edyta Bombiak, tel. 696146762,  e-mail: ebombiak@wp.pl 

Dr Marek Szajczyk, tel. 600487140 

Mgr Dariusz Chilimoniuk, tel. 505037522 

Mgr Bartłomiej Suchodloski, tel. 694324546 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patronat medialny 
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